
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от   24 августа  2018 года               №  1366 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Подпорожский 

муниципальный район» от 16 декабря 2008 года №1160 «Утвердить Положение и состав 

Координационного Совета по развитию  малого и среднего предпринимательства при 

Администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» 

 

 

В целях повышения эффективности деятельности Координационного Совета по 

развитию  малого и среднего предпринимательства при Администрации МО 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» и в связи с изменением 

кадрового состава Администрации МО «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области»,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Внести изменения в постановление Администрации МО «Подпорожский 

муниципальный район» от 16 декабря 2008 года №1160 «Утвердить Положение и состав 

Координационного Совета по развитию  малого и среднего предпринимательства при 

Администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» 

(далее – Постановление) изложив приложение 2 к Постановлению в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2.    Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации МО 

«Подпорожский муниципальный район» от                         17 декабря 2015 года №2038 «О 

внесении изменений в приложение 2 к постановлению Администрации МО 

«Подпорожский муниципальный район» от 16 декабря 2008 года №1160 «Утвердить 

Положение и состав Координационного Совета по развитию  малого и среднего 

предпринимательства при Администрации МО «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области» 

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Заместитель Главы Администрации 

по экономике и инвестициям                                                     А.А. Афонин 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 

к постановлению Администрации МО 

«Подпорожский муниципальный район» 

от 24 августа 2018 года   № 1366 

 

 



 

СОСТАВ 

Координационного Совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства при Администрации МО «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» 

 

 

 

Председатель Координационного Совета: 

Лендяшева 

Вера Валерьевна    – исполняющий обязанности Главы Администрации муниципального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» 

 

     

Заместитель председателя Координационного Совета: 

Афонин 

Андрей Алексеевич    – заместитель Главы Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по экономике и 

инвестициям 

 

Секретарь Координационного Совета: 

Ишанина 

Марина Васильевна    – начальник сектора по экономическому развитию и 

инвестиционной деятельности комитета по экономическому развитию и управлению 

муниципальным имуществом Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» 

 

Члены Координационного Совета: 

Акинфова 

Елена Владимировна    – председатель комитета финансов Администрации 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области» 

 

Акулова 

Елена Борисовна 

    – индивидуальный предприниматель 

Брахалёв 

Александр Модестович    – директор Подпорожского Фонда развития экономики и 

предпринимательства «Центр делового сотрудничества» 

 

Бутаков 

Игорь Леонидович 

    – председатель Совета лесопромышленников Подпорожского района 

Ведюкова 

Елена Фёдоровна 

    – главный бухгалтер ООО «Маяк» 

Воробьёв 

Игорь Геннадьевич 

    – индивидуальный предприниматель 

Гречин 

Андрей Валерьевич    – председатель комитета по экономическому развитию и 

управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» 



 

Живых 

Марина Евгеньевна 

    – начальник Межрайонной ИФНС России              № 4 по Ленинградской области 

Коконигичев 

Александр Русланович 

    – директор ООО «Фишпром» 

Коломенский 

Александр Александрович 

    – директор ООО «Регион» 

Колобов 

Игорь Владимирович 

    – генеральный директор ООО «Древпром» 

Кялин 

Александр Сергеевич 

    – директор ООО «Погранское объединение карьеров» 

Матушкина 

Елена Васильевна 

    – директор ООО «Мец» 

Нечаева 

Марина Васильевна 

    – индивидуальный предприниматель 

Смирнов 

Андрей Юрьевич    – индивидуальный предприниматель 


